证券代码：688005 证券简称：容百科技 公告编号：2022-050

宁波容百新能源科技股份有限公司

关于韩国忠州锂电正极材料项目 1-1 期竣工验收的

自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、 项目基本情况

宁波容百新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司载世能

源株式会社投资建设的韩国忠州锂电正极材料项目（以下简称“本项目”、“韩国

忠州项目”）规划年产能7万吨，预计于2024年底全部建成，第一期2万吨将于2022

年底建成，其中1-1期年产能0.5万吨项目已于近日完成竣工验收。本项目以高镍

及超高镍正极产品为主，采用国际领先的产线设计、制造装备及信息化水平，以

匹配国际电池客户及终端主机厂的需求。

二、 对公司的影响

公司通过收购及参股投资，公司在韩国已投企业包括载世能源株式会社、

EMT株式会社、TMR株式会社、JYT株式会社，现已形成了“废料回收——前驱体

——正极材料”的循环产业体系，在客户开发、产品开发、综合成本降低等方面

持续打造竞争优势。本项目的建成及投产，将以韩国基地为依托，加快日韩客户

开发，并辐射欧美市场及中国客户的海外工厂。本项目竣工及顺利投产预计尚未

对当期业绩产生影响，但对公司未来业绩产生积极正面影响。

三、 风险提示

本项目竣工验收后，还需经过客户验证和产能爬坡期，可能面临项目所在地

的宏观经济、相关政策法规发生不利变化等影响，从而导致项目效益不如预期等

风险。敬请广大投资者关注投资风险。

特此公告。

宁波容百新能源科技股份有限公司董事会

2022 年 7 月 2 日